EDITAL Nº 14/2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01/2022, REFERENTE AO DEFERIMENTO DE ALUNOS
ESPECIAIS JUNTO AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

GEOGRAFIA

O Programa de Pós-Graduação em Geografia torna público o DEFERIMENTO da
candidata  KARUANE SCHECHTEL KODUM,  como Discente Especial no 2º Semestre de
2021 na disciplina “Tópicos Especiais II: Espeleologia na Gestão do Território”, com Carga
horária de 60h, 4 créditos.

Prof. Dr. Gilson Burigo Guimarães, Prof.ª Dra. Laís Massuqueto, Prof. Dr. Henrique Simão
Pontes Horário: Aulas remotas (09 -11/05 e 06/06) Aulas presenciais (07-08/06) 09-11/05 e
06-08/06 Segunda (tarde e noite) Terça (manhã e tarde) Quarta (manhã e tarde)

____________________________________________
Prof. Dr. Celbo Antonio da Fonseca Rosas

Coordenador do Programa de Pós Graduação em Geografia

Ponta Grossa – PR, 12 de maio de 2022